
案號:m1090201

共計：2件，合格：2件，不合格：0件，抽中：2件，備取0 件 ※請打ˇ

500,000 公噸 400,000   公噸

250,000 m³ 200,000   m³ 109/03/27

備註

符合 不符合 原因說明

1 1 一 50,000        55783442 萬中砂石行  台中市和平區南勢里東關路三段184號 04-25943232 ˇ

2 2 一 50,000        55783442 萬中砂石行  台中市和平區南勢里東關路三段184號 04-25943232 ˇ

3 一

4 一

5 一

6 一

7 一

8 一

9 一

10 一

11 一

12 一

13 一

14 一

100,000

聯絡電話
資格審查

「大甲溪松鶴橋至求安橋河段疏濬工程兼供土石採售分離作業（收入部分）」第2次土石申購(開/決標紀錄表)

全部數量： 剩餘數量：

編號
中籤

序號
類別 申購數量(公噸) 統一編號 廠商名稱 地址(或廠址)


	開決標紀錄公告 (2)

